[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28 августа  2014 года  № 13-82
О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования город Ершов от 24 декабря 2012 года №86-423
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном
контроле на  территории муниципального образования город Ершов»
    В соответствии с Уставом муниципального образования город Ершов, Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:

  1.  Внести в решение Совета МО  г. Ершов от 24 декабря 2012 года №86-423 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на

территории муниципального образования город  Ершов» следующие изменения:

  1.1. в пункте 2 слова «первого заместителя главы администрации муниципального образования город Ершов Яковлева С.И.» заменить словами «главу администрации Ершовского муниципального района Зубрицкую С. А.»;
  1.2. в пунктах 1.3., 3.2., 3.6., 4.2. приложения №1 слова «муниципального образования город Ершов» заменить словами «Ершовского муниципального района».
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования                                                           А. А. Тихов